Mitglieder Euregiorat (Stand: Januar 2019)
Leden Euregioraad (stand: januari 2019)

Nachname Vorname Organisation

Ahls Thomas Gemeinde Alpen
Bannert-Schlabes Roswitha Stadt Hamminkeln
Beaupoil Maria Stadt Goch
Blumenkemper Horst Stadt Kevelaer
Broeckmann Matthias Gemeinde Sonsbeck
Brohl Ingo Stadt Moers

Bruns Hans-Josef  Stadt Kevelaer
Buitelaar Daam Stadt Rheinberg
Buschmann Dirk Gemeinde Hiinxe
Dietzfelbinger Stefan

Driessen Peter Gemeinde Bedburg-Hau
Fleischhauer Christoph Stadt Moers

Francken Ulrich Gemeinde Weeze
Franzkowiak Helga Kreis Wesel

Geisel Thomas Landeshauptstadt Diisseldorf
Gerwers Christoph Stadt Rees

Gietemann Josef Stadt Kleve

Gortz Thomas Stadt Xanten

Hartmann Helmut Gemeinde Weeze
Heinzel Freddy Kreis Kleve

Helbig G. Gemeinde Alpen

Hinze Peter Stadt Emmerich
Hohmann Hartmut Stadt Moers

Hovest Ludger Stadt Wesel

JanRen Thomas Gemeinde Alpen
Kersten Christian Gemeinde Kranenburg
Kersten Gertrud Landschaftsverband Rheinland
KeRler Jorg Gemeinde Bedburg-Hau
Knickrehm Ulrich Stadt Goch

Kranz Annette Landeshauptstadt Diisseldorf

E-Mail-Adresse
thomas.ahls@alpen.de
rosbannert@bannert-schlabes.de

Maria-Beaupoil@t-online.de
horst-blumenkemper@online.de

cdu-sonsbeck@t-online.de
i.brohl@cdu-moers.de
hans-josef.bruns@stadt-kevelaer.de
nowak.buitelaar@t-online.de
dirk.buschmann@huenxe.de

Niederrheinische Industrie- und Hande dietzfelbinger@niederrhein.ihk.de

peter.driessen@bedburg-hau.de
buergermeister@moers.de
ulrich.francken@weeze.de
sandwitch@onlinehome.de
thomas.geisel@duesseldorf.de
buergermeister@stadt-rees.de
josef@gietemann.de
thomas.goertz@rathaus-xanten.de
helmut@helsum.de
heinzel@strick.de
guenter.helbig@cdu-alpen.de
peter.hinze@stadt-emmerich.de
hartmut@hohmann-moers.de
ludgerhovest@yahoo.de
Thomas.Janssen@alpen.de
ch.kersten@gmx.de
gertrud.kersten@t-online.de
joerg.kessler@t-online.de
ulrich.knickrehm@goch.de
annette.kranz@duesseldorf.de
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siehe Website
siehe Website

siehe Website
siehe Website

siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website


https://www.alpen.de/de/inhalt/grusswort-des-buergermeisters/
https://hamminkeln.more-rubin1.de/gremien_pers.php?persnr=311&Kuerzel=RAT&sort=gm.Folge_Personen&entrypers=0
https://www.goch.de/de/inhalt-2/mitglieder-bfg-fraktion/
https://ris.kevelaer.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZTWGW11O84Ju4IInOSbLPQk
https://ris.sonsbeck.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZQ3zWOi_mwz46kd0tQ8Smf4
https://sessionnet.krz.de/moers/bi/kp0051.asp?__kpenr=38
https://www.kevelaer.de/de/verwaltung/bruns-hans-josef/
https://ris.rheinberg.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZWFpUnak0ZImTXXeT2EN3qc
https://www.huenxe.de/de/inhalt/buergermeister/
https://www.ihk-niederrhein.de/hauptnavigation/ueber-uns/kontakt/ansprechpartner-a-z/3901308
https://www.bedburg-hau.de/de/mitarbeiter/driessen-peter/
https://www.moers.de/de/politik/buergermeister-christoph-fleischhauer/
https://www.weeze.de/de/verwaltung/bm-buergermeister/
https://kis.kreis-wesel.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZdvVYm6wpElZBjR5Rm-QpEQ
https://www.duesseldorf.de/ob.html
https://www.stadt-rees.de/rathaus/buergermeister/
https://rat.kleve.de/ris/ratsmitglieder/josef-gietemann/
https://www.xanten.de/de/dienstleistungen/buergermeister-thomas-goertz/
https://ris.weeze.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZfK6mLm5uNROE-3UjgHEAV4
https://www.kreis-kleve.de/de/kreistagsmitglieder/freddy-heinzel-2127953/
https://www.alpen.de/de/ratsmitglieder/guenter-helbig/
https://www.emmerich.de/de/inhalt/buergermeister-und-stellvertreter/
https://sessionnet.krz.de/moers/bi/kp0051.asp?__kpenr=26
http://ratsinfo.wesel.de/bi/kp0051.asp?__kpenr=35
https://www.alpen.de/de/ansprechpartner/janssen-thomas/
https://ris.kranenburg.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZb20qpfwb7R2XVtMl1lOVJE
http://cdu.lvr.de/profil/detail/mitglieder/kersten/
https://ris.bedburg-hau.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZXGr0IoG8cJEL9XSUMKxz08
https://www.goch.de/de/inhalt-1/der-buergermeister/

Krassa
Krossa
Lehmann
Link

Lubek
Lingen
Maalen
Markus
Mauersberger
Molder
Mosler
Maller
Northing
Ricken
Romanski
Sagurna
Schmidt
Scholten
Schulz
Spiegelhoff
Spreen
Steins
Susen
Tatzel
Tersteegen
TheiBen
van der Linde
van Uem
von Ameln
Weber
Weisser
Westkamp
Wienegge

Lothar
Manfred
Michael
Séren
Ulrike
llse
Mario
Volker
Klaus
Manfred
Birgit
Ansgar
Sonja
Edmund
Bernd

B.

Heiko
Tanko
Britta
Werner
Wolfgang
Glnter
Thomas
Frank
Gudrun
Gabriele
Marion
Karl
Hermann
Rainer
Erich
Ulrike
Madeleine

Stadt Rees

Stadt Duisburg
Gemeinde Uedem
Stadt Duisburg
Landschaftsverband Rheinland
Landschaftsverband Rheinland
Stadt Kevelaer

Stadt Xanten

Stadt Dusseldorf

Stadt Emmerich

Stadt Kalkar

Kreis Wesel

Stadt Kleve

Stadt Kleve

Stadt Hamminkeln
Stadt Duisburg
Gemeinde Sonsbeck
Stadt Xanten

Stadt Kalkar

Stadt Emmerich

Kreis Kleve

Gemeinde Kranenburg
Stadt Duisburg

Stadt Rheinberg

Stadt Moers

Stadt Goch

Stadt Hamminkeln
Stadt Rees

krassa-mehr@t-online.de
krossa@spd-fraktion-rheinhausen.de

MichaelLehmannUedem@t-online.de

s.link@stadt-duisburg.de
landesdirektorin@Ivr.de
wi.luengen@web.de
mario.maassen@t-online.de
volker@markus-velden.de
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klaus.mauersberger@duesseldorf.de; klausn siehe Website

manfred.moelder@spd-emmerich.de
kontakt@birgit-mosler.de
ansgar.mueller@kreis-wesel.de
buergermeisterin@kleve.de
edmund.ricken@web.de

bernd.romanski@hamminkeln.de; silke.fleis:

schroedy1957@aol.com
heiko.schmidt@sonsbeck.de
t.scholten@gmx.de
britta.schulz@kalkar.de
w.spiegelhoff@feedvalid.eu
wolfgang.spreen@kreis-kleve.de
buergermeister@kranenburg.de
thomas-susen@t-online.de
frank.tatzel@rheinberg.de
textconcepttersteegen@t-online.de
gabi.theissen@t-online.de
marionvanderlinde@outlook.de
karl-van-uem@web.de

Niederrheinische Industrie- und Hande¢ hermann.vonameln@t-online.de

Gemeinde Uedem
Stadt Rheinberg
Stadt Wesel

Stadt Wesel

rainer.weber@uedem.de
erich.weisser@gmx.de
ulrike.westkamp@wesel.de
wiemad@web.de

siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website

siehe Website
siehe Website
siehe Website
siehe Website


https://sessionnet.krz.de/rees/bi/pe0051.asp?__kpenr=24
https://sessionnet.krz.de/duisburg/bi/kp0051.asp?__kpenr=4663
https://ris.uedem.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZSD2Y_81w9SuDiEQIwFoy14
https://www.duisburg.de/rathaus/rathausundpolitik/ob/oberbuergermeister-soeren-link.php
https://www.lvr.de/de/nav_main/metanavigation_5/nav_meta/kontakt/ansprechpersonen_3/cp_ansprechpersonen_detailseite_2887.jsp
https://dom.lvr.de/lvis/lvr_publik.nsf/LookWebSPDMitgliedKey/26656+14?OpenDocument&wp=14
https://ris.kevelaer.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZYf2OXGxD8kZV3PKk-C7_cg
http://xanten.pv-dms.de:8080/ratsinfo/xanten/Person.html?o=2&oc=2&ob=1&persid=526&pc=526
https://www.duesseldorf.de/rat/ratsinfo.html
http://194.77.241.26/bi/kp0051.asp?__kpenr=268
https://www.kalkar.de/de/ratsmitglieder/birgit-mosler/
https://www.kreis-wesel.de/de/kreisverwaltung/der-landrat/
https://www.kleve.de/de/inhalt/buergermeister/
https://rat.kleve.de/ris/ratsmitglieder/edmund-ricken/
https://www.hamminkeln.de/de/inhalt/buergermeister/
https://sessionnet.krz.de/duisburg/bi/kp0051.asp?__kpenr=3574
http://www.sonsbeck.de/rathaus-buergerservice/buergermeister-und-vertreter
http://xanten.pv-dms.de:8080/ratsinfo/xanten/Person.html?persid=233
https://www.kalkar.de/de/ratsmitglieder/dr.-britta-schulz/
http://194.77.241.26/bi/kp0051.asp?__kpenr=358
https://www.kreis-kleve.de/de/fachbereich1/landrat/&nid1=36221
https://www.kranenburg.de/de/inhalt/buergermeister/
https://sessionnet.krz.de/duisburg/bi/kp0051.asp?__kpenr=2024&__chist=1
https://ris.rheinberg.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZVWZ5cmCmIBiMn8zooHS448
https://sessionnet.krz.de/moers/bi/kp0051.asp?__kpenr=344
https://www.goch.de/de/inhalt-2/mitglieder-cdu-fraktion-3350504/
https://hamminkeln.more-rubin1.de/gremien_pers.php?persnr=198&Kuerzel=RAT&sort=gm.Folge_Personen&entrypers=20
https://sessionnet.krz.de/rees/bi/pe0051.asp?__kpenr=42
https://www.uedem.de/de/inhalt/videogrusswort/
https://ris.rheinberg.de/personen/?__=UGhVM0hpd2NXNFdFcExjZUWZQw-LQ8wSE7yuN8Mtlkw
https://www.wesel.de/de/inhalt-0/buergermeisterin/&nid1=88133_96250
http://ratsinfo.wesel.de/bi/kp0051.asp?__kpenr=721

Wien-MroR
Wolf

Wolters
Wiistemeyer
Bartels
Bennink
Bergman
Borremans
Bouma
Boumans
Bruijsten-Otten
Bruls
Brummel-Ahlaloum
Buijs-Glaudemans
Cremer

de Baat

de Graaf

de Koning

de Lange

de Lange

de Wit

Endlich

Gerrits
Goossen
Gradisen
Grimm
Hanekamp-Janssen
Hillenaar
Hollink
Hummelink
Janssen
Kalthoff
Katteler

Angelika
Dietmar
Hans
Manfred
John
M.A.J.
Daphne

W.M.LA.

V.L.
Mark
M.J.G.
H.M.F.
Jeanine
W.J.L.
R.W.M.
Peter
Rob
P.J.H.M.
H.B.I.
R.W.M.
Theo
B.D.
G.W.R.
J.

W.

K.

JT.A.
W.A.G.
Oscar
Robbert
Th.
Karin

H.

Stadt Diisseldorf
Stadt Disseldorf

wien-mross@mail.isis.de
dietmar.wolf@gruene-duesseldorf.de

Niederrheinische Industrie- und Hande¢ h.wolters@emmerich.creditreform.de

Gemeinde Hiinxe
Gemeente Renkum
Gemeente Oude lJsselstreek
Gemeente Beuningen
Gemeente Berg en Dal
Gemeente Arnhem
Gemeente Doetinchem
Gemeente Sint Anthonis
Gemeente Nijmegen
Gemeente Nijmegen
Gemeente Oss

Gemeente Montferland
Gemeente Montferland
Gemeente Heumen
Gemeente Gennep
Gemeente Duiven
Gemeente Oude lJsselstreek
Gemeente Nijmegen
Gemeente Lingewaard
Gemeente Wijchen
Gemeente Duiven
Gemeente Mook en Middelaar
Gemeente Overbetuwe
Gemeente Overbetuwe
Gemeente Cuijk

Gemeente Renkum
Gemeente Doetinchem
Gemeente Lingewaard
Gemeente Arnhem
Gemeente Heumen

manfred.wuestemeyer@t-online.de
info@johnbartels.nl
m.bennink@oude-ijsselstreek.nl
D.Bergman@beuningen.nl
m.borremans@bergendal.nl
v.bouma@raad.arnhem.nl
bestuur@doetinchem.nl
m.bruijsten@cdasintanthonis.nl
h.bruls@nijmegen.nl
j.brummel@groenlinks.nijmegen.nl
w.buijs@oss.nl
r.cremer@montferland.info
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p.debaat@montferland.info; c.veraart@mol zie website

R.deGraaf@nsg-groenewoud.nl

zie website

p.dekoning@gennep.nl; m.vandermooren@ zie website

r.delange@duiven.nl
r.delange@oude-ijsselstreek.nl
t.de.wit@pvda.nijmegen.nl
d_endlich@hotmail.com
g.gerrits@wijchen.nl
j.goossen@duiven.nl
willem.gradisen@mookenmiddelaar.nl
k.grimmandelst@gmail.com
janital991@live.nl
wim.hillenaar@cuijk.nl
oscarhollink@gmail.com
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zie website
zie website
zie website
zie website
zie website

m.wemmers@lingewaard.nl; th.janssen@lin zie website

k.kalthoff@raad.arnhem.nl
h.katteler@dgh-heumen.nl

zie website
zie website


https://www.duesseldorf.de/rat/ratsinfo.html
https://www.duesseldorf.de/rat/ratsinfo.html
http://www.fdp-huenxe.de/person.php?person_id=11726&return=/personen.php
https://www.renkum.nl/Bestuur/Gemeenteraad/Raadsleden/Partij_Renkumse_Dorpen
mailto:m.bennink@oude-ijsselstreek.nl
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Wie-is-wie/marco-bennink
https://gemeentebestuur.beuningen.nl/Gemeenteraad/daphne-bergman
https://bergendal.raadsinformatie.nl/leden/lid/150023/W.M.L.A.%20Borremans
https://www.arnhem.nl/Bestuur/gemeenteraad/Raadszaal/Raadsleden:uNcfWKPoT-CwQOgpnWiK3A/V_L_Bouma
mailto:bestuur@doetinchem.nl
https://www.doetinchem.nl/home/samenstelling-college_46571/item/burgemeester-mr-m-mark-boumans-mba-mpm_65026.html
https://ris2.ibabs.eu/People/Details/SintAnthonis/b48e891d-84b7-466d-9096-fe1b181ddec0?categoryId=5383d43a-7ec0-408a-a197-931cd8219c00
https://www.nijmegen.nl/over-de-gemeente/burgemeester-en-wethouders/college-burgemeester-en-wethouders/burgemeester-hmf-bruls/
https://www.nijmegen.nl/over-de-gemeente/gemeenteraad/samenstelling-gemeenteraad/groenlinks-fractie/
https://www.oss.nl/bestuur_en_organisatie/college-van-b-en-w/samenstelling-college-van-b-en-w.htm
https://www.montferland.info/bestuur-en-organisatie/samenstelling-gemeenteraad_43435/
https://www.montferland.info/bestuur-en-organisatie/samenstelling-gemeenteraad_43435/
https://www.heumen.nl/bestuur/rob-de-graaf_43281/
https://www.gennep.nl/bestuur-organisatie/samenstelling-college-van-bw_42608/
https://www.duiven.nl/burgemeester-rik-de-lange
mailto:r.delange@oude-ijsselstreek.nl
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Wie-is-wie/richard-de-lange
https://www.nijmegen.nl/over-de-gemeente/gemeenteraad/samenstelling-gemeenteraad/pvda-fractie/
https://ris.ibabs.eu/raad-lingewaard/raadsleden/?view=profile&id=56
https://www.wijchen.nl/uw-gemeente/samenstelling-college_3275/
https://www.duiven.nl/wethouder-johannes-goossen-cda
https://www.mookenmiddelaar.nl/bestuur-en-organisatie/samenstelling-college_42417/
https://www.raadoverbetuwe.nl/Gemeenteraad/Wie_zijn_de_raadsleden
https://www.raadoverbetuwe.nl/Gemeenteraad/Wie_zijn_de_raadsleden
https://www.cuijk.nl/welkom-bij-cuijk/bestuur-en-organisatie/overzicht-bestuur-en-organisatie/college-van-burgemeester-en-wethouders/samenstelling-college
https://www.renkum.nl/Bestuur/Gemeenteraad/Raadsleden/VVD
https://www.lingewaard.nl/bestuur-organisatie/samenstelling-van-het-college-van-bw_41897/
https://www.arnhem.nl/Bestuur/gemeenteraad/Raadszaal/Raadsleden:uNcfWKPoT-CwQOgpnWiK3A/C_J_M_Kalthoff
https://www.heumen.nl/bestuur/herman-katteler_43302/

Kuster
Lammers
Leseman
Marcouch
Mittendorff

Mulder-Metselaar

Neijenhuis
Nuijen

Omlo

Pelzer
Peters-Bruger
Pubben
Putman
Riswick-Keultjes
Roffelsen
Roolvink
Schaap
Schoenaker
Sijbers
Slinkman
Stoffelen
Straatman
Tap
Tiedink-Koning
Usta

van Asseldonk
van den Hurk
van der Schaft
van Ditmars
van Eert

van Gent

van Halteren
Van Hout

Bert
JW.
L.A.C.
Ahmed
Marriét
Ellen
Stephan
JJ.M.
B.F.
Manon
M.W.L.
F.P.M.
L.
Dorien
C.
A.M.H.
A.M.J.
Maarten
M.L.P.
M.
J.W.M.
JH.M.
M.N.
Gemma
Y.
AS.F.
A.

E.R.

W.

C.F.
Toon
JH.M.
Al

Gemeente Oude lJsselstreek
Gemeente Wageningen
Gemeente Mook en Middelaar
Gemeente Arnhem
Gemeente Heumen
Gemeente Doesburg
Gemeente Ede
Gemeente Grave
Gemeente Ede
Gemeente Bergen (L.)
Gemeente Lingewaard
Gemeente Gennep
Gemeente Wageningen
Gemeente Zevenaar
Gemeente West Maas en Waal
Gemeente Grave
Gemeente Renkum
Gemeente Heumen
Gemeente Sint Anthonis
Gemeente Berg en Dal
Gemeente Boxmeer
Gemeente Bergen (L.)
Gemeente Westervoort
Gemeente Duiven
Gemeente Arnhem
Gemeente Overbetuwe
Gemeente Druten
Gemeente Zevenaar
Gemeente Doesburg
Gemeente Rheden
Gemeente Nijmegen
Gemeente Montferland
Gemeente Westervoort

bmo@oude-ijsselstreek.nl; i.talacko@oude-i zie website

lammers.jw.d66@gmail.com

zie website

daan.leseman@politiekmookenmiddelaar.nl zie website

burgemeester@arnhem.nl
burgemeester@heumen.nl

zie website
zie website

ellen.mulder@doesburg.nl; hester.salentijn( zie website

stephan.neijenhuis@ede.nl
joeri.nuijen@Ilpg-grave.nl
bart.omlo@ede.nl
m.pelzer@bergen.nl
t.peters@vvdlingewaard.nl
f.pubben@gennep.nl
lenny.putman@gmail.com

d.riswick-keultjes@raad.zevenaar.nl

croffelsen@westmaasenwaal.nl

zie website
zie website
zie website
zie website
zie website

zie website
zie website
zie website
zie website

l.roolvink@grave.nl; bestuurssecretariaat@g zie website

m.maas@renkum.nl
heumen@heumen.nl
burgemeester@sintanthonis.nl
m.slinkman@bergendal.nl
jstoffelen@ziggo.nl
straatman.jan@gmail.com
marcel.n.tap@gmail.com
g.tiedink@duiven.nl
y.usta@raad.arnhem.nl
t.vanasseldonk@overbetuwe.nl
elan.management@filternet.nl
e.vanderschaft@raad.zevenaar.nl
raad.van.ditmars@doesburg.nl
bestuurssecretariaat@rheden.nl
t.van.gent@d66.nijmegen.nl
jhmvanhalteren@kpnmail.nl
burgemeester@westervoort.nl

zie website
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zie website
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zie webssite
zie website


https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Wie-is-wie/bert-kuster
https://www.wageningen.nl/Bestuur/Gemeenteraad/Samenstelling/Jan_Willem_Lammers
https://www.mookenmiddelaar.nl/bestuur-en-organisatie/samenstelling-gemeenteraad_42429/
https://www.arnhem.nl/Bestuur/college_van_b_w/Ahmed_Marcouch
https://www.heumen.nl/bestuur/marriet-mittendorff_43605/
https://www.doesburg.nl/home/samenstelling-college_3775/
https://ede.raadsinformatie.nl/leden/lid/80621/S.J.%20%28Stephan%29%20Neijenhuis
https://www.grave.nl/welkom-bij-grave/bestuur/overzicht-bestuur/gemeenteraad/gemeenteraad
https://ede.raadsinformatie.nl/leden/lid/151414/B.F.%20%28Bart%29%20Omlo
https://www.bergen.nl/de-gemeente/burgemeester-mhe-manon-pelzer_44220/
https://ris.ibabs.eu/raad-lingewaard/raadsleden/?view=profile&id=58
https://www.gennep.nl/bestuur-organisatie/samenstelling-gemeenteraad_42537/
https://www.wageningen.nl/Bestuur/Gemeenteraad/Samenstelling/Lenny_Putman
https://www.zevenaar.nl/dorien-riswick-keultjes-lokaal-belang
https://www.westmaasenwaal.nl/bestuur-en-organisatie/raadsleden_3202/
https://www.grave.nl/welkom-bij-grave/bestuur/overzicht-bestuur/college-van-burgemeester-en-wethouders/samenstelling-college
https://www.renkum.nl/Bestuur/College_B_W/Burgemeester_en_wethouders
https://www.heumen.nl/bestuur/maarten-schoenaker_45194/
https://www.sintanthonis.nl/raad-college/samenstelling-college-van-bw_41462/
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